
8:45 10:45 10:45 12:45 13:45 15:45 14:45 16:45 15:45 17:45 16:45 18:45

1 あおい保育園前 8:50 10:50 10:50 12:50 13:50 15:50 14:50 16:50 15:50 17:50 16:50 18:50

2 中川クリニック前 8:51 10:51 10:51 12:51 13:51 15:51 14:51 16:51 15:51 17:51 16:51 18:51

3 野々地蔵南バス停前 8:54 10:54 10:54 12:54 13:54 15:54 14:54 16:54 15:54 17:54 16:54 18:54

4 ウィングコート日根野東 8:57 10:57 10:57 12:57 13:57 15:57 14:57 16:57 15:57 17:57 16:57 18:57

5 スーパーオークワ向い 8:59 10:59 10:59 12:59 13:59 15:59 14:59 16:59 15:59 17:59 16:59 18:59

6 泉佐野市役所西 9:02 11:02 11:02 13:02 14:02 16:02 15:02 17:02 16:02 18:02 17:02 19:02

7 中央小学校前 9:04 11:04 11:04 13:04 14:04 16:04 15:04 17:04 16:04 18:04 17:04 19:04

8 ファンタスト辻野前 9:07 11:07 11:07 13:07 14:07 16:07 15:07 17:07 16:07 18:07 17:07 19:07

9 葵町北 9:08 11:08 11:08 13:08 14:08 16:08 15:08 17:08 16:08 18:08 17:08 19:08

10 葵町南 9:10 11:10 11:10 13:10 14:10 16:10 15:10 17:10 16:10 18:10 17:10 19:10

9:15 11:15 11:15 13:15 14:15 16:15 15:15 17:15 16:15 18:15 17:15 19:15

※ 泉佐野市内小中学校土曜日授業実施日のバス運行時間です。

泉佐野市立健康増進センター セントラルスポーツ株式会社　電話：072-469-1000

14:30～15:30 15:30～16:30 16:30～17:30 17:30～18:30

バス発車時刻

クラブ到着時刻

①　葵町・市場ルート　スクールバス時刻表・運行図

スクール曜日・時間
（土） （土） ※ （土） （火）（木）

（水）（金）
※ （土）

 （火）（木）

9:30～10:30 11:30～12:30

1

10

2

3

4

5

6

7

8

9




